
PIECES DETACHEES
PAGE 1 1

MODELE UH650D

REP REFERENCEDESIGNATION QTE NOTE

001 265995-6 VIS 4X18   1
002 452164-0 BOUTON   1
003 891002-5 MARQUAGE MAKITA   1
004 452159-3 LEVIER D'INTERRUPTEUR A   1
005 650635-3 INTERRUPTEUR TG73BDH   1
006 188948-7 JEU DE POIGNEE   1

INC. 16
007 650636-1 INTERRUPTEUR TG72BDH-3   1
008 346039-2 PLAQUE DE SUPPORT   1
009 643849-1 SUPPORT CPL.   1
010 271427-3 BOUTON DE REGLAGE 28   1
011 255058-6 VIS 2   1
012 233002-3 RESSORT 3   1
013 233138-8 RESSORT 6   1
014 452162-4 LEVIER DE BLOCAGE   1
015 452163-2 TIGE   1
016 188948-7 JEU DE POIGNEE   1

INC. 6
017 265995-6 VIS 4X18   9
018 869495-4 ETIQUETTE UH650DWBE   1
019 452145-4 BOUCHON   2
020 643941-3 BOUCHON PORTE CHARBON CB429   2
021 194928-3 JEU DE CHARBON   1
022 265995-6 VIS 4X18   8
023 188950-0 JEU DE CARCASSE   1

INC. 29
024 265995-6 VIS 4X18   2
025 643857-2 PORTE CHARBONS   1
026 643856-4 PORTE CHARBONS   1
027 631988-9 CONTROLEUR   1
028 650635-3 INTERRUPTEUR TG73BDH   1
029 188950-0 JEU DE CARCASSE   1

INC. 23
030 638020-0 AIMANT BTW200   1
031 211022-7 ROULEMENT A BILLES 607ZZ   1
032 519261-6 INDUIT CPL 36V   1

INC. 31,33,34
033 240045-8 VENTILATEUR 55   1
034 211062-5 ROULEMENT A BILLES 6000ZZ   1
035 140604-7 CARTER D'ENGRENAGE CPL   1
036 265999-8 VIS A COLLERETTE 4X25   6
037 452160-8 LEVIER D'INTERRUPTEUR B   1
038 452158-5 POIGNEE AVANT   1
039 452147-0 PROTECTEUR   1
040 265995-6 VIS 4X18   2
041 443142-1 CACHE POUSSIERE   1
042 211032-4 ROULEMENT A BILLES 608ZZ   1
043 253835-0 RONDELLE PLATE 8   1
044 140536-8 PIGNON CPL   1
045 194673-0 LAME 65cm CPL   1
046 346325-1 PLAQUE   1
047 253835-0 RONDELLE PLATE 8   1
048 211032-4 ROULEMENT A BILLES 608ZZ   1
049 265182-7 VIS M5X25   2
050 452156-9 BASE   1
051 911138-5 VIS TETE RONDE M4X20   4
A01 450490-1 COUVERCLE DE LAME   1
A02 ***DC36WA DC36WA BATTERY CHARGER   1
A03 ********** ****************************** *** ******************************
A04 ********** ****************************** *** ******************************
A05 ********** ****************************** *** ******************************



PIECES DETACHEES
PAGE 1 2

MODELE UH650D

REP REFERENCEDESIGNATION QTE NOTE

A06 194679-8 BRASSARD CPLT UH5580   1
E01 688131-1 TORRE FERRITE   1
E02 688165-4 PASSE-FIL   1



VUES  ECLATEES
PAGE 1 1

MODELE UH650D


